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Dear Sir / Madam,

Subiect: Limited Review Report on the Un-audited Financial Results for the

Quarter and Nine Month Ended on 31“t December, 2018.

As informed to you earlier, a meeting of the Board of Directors of the Company
was held on 14‘" February, 2019 at 02.00 P.M., inter-alia, to consider the Un-

audited Financial Results for Quarter and Nine Month Ended on 31St December,

2019.

In the aforesaid Board Meeting, the Board has approved the Un—audited

Financial Results for the aforesaid quarter. The above results were limitedly
reviewed by the Statutory Auditors of the company. A copy of the Limited

Review Report given by the Auditor is enclosed herewith for your record and

reference.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Kaushalya Infrastructure Development Corporation Ltd.

uucnmn Invrmrumira Dev. Coroorauon Lee

a o4.) 1H

anjay lé‘lpta
h

Company Secretary
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EncI: a/a
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MONU JAIN & COMPANY

Chartered Accountants

l

INDEPENDENT AUDITOR'S REVIEW REPORT ON REVIEW OF INTERIM

STANDALONE FINANCIAL RESULTS

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF

KAUSI-IALYA INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED

1. We have reviewed the accompanying Statement of Standalone Unaudited Financial

Results of KAUSHALYA INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT CORPORATION

LIMITED (”the Company), for the quarter/ Nine Months ended December 31, 2018

(” the Statement"), being submitted by the Company pursuant to the requirement of

Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015, as modified by the Circular No. CIR/ CFD/ FAC/ 62/ 2016 dated

July 5, 2016.

This Statement which is the responsibility of the Company's Management and

approved by the Board of Directors, has been prepared in accordance with the

recognition and measurement principles laid down in the Indian Accounting
Standard 34 “Interim Financial Reporting” (”Ind AS 34”), prescribed under section

133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other

accounting principles generally accepted in India. Our responsibility is to issue a

report on the Statement based on our review.

to We conducted our review of the statement in accordance with the Standard on

Review Engagement (SRE) 2410 ’Review of Interim Financial Information performed

by the Independent Auditor of the Entity’, issued by the Institute of Chartered

Accountants of India. This Standard requires that we plan and perform the review to

obtain moderate assurance as to whether the Statement is free of material

misstatement. A review is limited primarily to inquiries of Company personnel and

analytical procedures applied to financial data and thus provides less assurance than

an audit. We have not performed an audit and, accordingly, we do not express an

audit option.

3. Based on our review conducted as stated above, nothing has come to our attestation

that causes us to believe that the accompanying Statement, prepared in accordance

with the aforesaid Indian Accounting Standards and other accounting principles

generally accepted in India, has not disclosed the information required to be

disclosed in terms of Regulation 33 of 51301 (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015, as modified by the Circular No.

ClR/CFD/FAC/62/20‘16 dated July 5, 201 (‘1, including the manner in which it is to be

disclosed, or that it contains any material misstatement.

For Mmm [um and Company
Chartered Accountant

FRN: 32790013

x
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CA mm In in

2, Clive Ghar Street, Sagar Estate, Ground Floor, Room No—2 Kolkata-700001

Place: Kolkata

Date: 14th February, 2019
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Date: 14.02.2019

The Listing Department,
BSE Ltd. (Designated Stock Exchange)
P] Towers, Dalal Street,
Mumbai— 400 001

The Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Band ra Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400 051

Stock Code: BSE: 532925

NSE: KAUSI IALYA

Dear Sir /.\ladam,

Subject Unaudited Results for the Quarter and Nine Month Ended on 31“
December 2018.

This is to inform you that a meeting number 202 Of the Board of Directors of the
Company was held on 1—15“1 February, 2019 at 02.00 P._\I., inter-aha, to consider
the Un-audiled Financial Results for Quarter and Nine Month Ended on 313:
December, 2018.

In the aforesaid Board Meeting, the Board has approved the Unaudited Financial
Results for the aforesaid quarter. A copy of Unaudited Financial Results is
enclosed herewith for your record and reference.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Kaushaly a Infrastructure Development Corporation Ltd.
“ulnar: Infrastructure Dev. Corporation Lu

’

~

lulu L,
Sanjay :GL 0 Katrina!" QM

ipta

Company Secretary

Encl: a/a

KAUSHALYA INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED

HB I70. Sector Ill. Salt Lake. Kolkata 7001“ HI & Fu : “434334 4148

Email : info@lulshalya.net. Website : httpzllwwwknushlpmlet
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KAUSHALYA INFRASTRUCTURE DEVELOPIVIENT CORPORATION LTD.

Regd Office HB - I70. Sector-lllSalt Lake Kolknta ~ 700 10b

Stnh‘ment oI’Stnndnlone Unaudited Results for the Quarter and Nine Months Ended 31“ December. 2013

ClN-L51216\\‘Bl992PLC055629 {Rupees in Lnkh (\ccpl earning per share]

Standalone

S.No. Pnrlicnlnrs Quarter Endcd Nine Months rndrd 1"" "“1":

(L'NAUDITED) (L'NAL'DITED) (L'NAL'DITED) (L'NAL'DITED) (L'NAL'DITED) (AL'DITED)

31.11.2018 31.12.2017 30.09.2018 31.12.2018 31.12.2017 31.03.2018

1 Revenue from Operattons
“

51 O 06 l 52 4 16 47 47 1: do

2 Other Income 03 l 15 5 95 2.574 -7 ' 2 03 4 24

3 Ton" RMINW "+1111 6.54 1.21 14‘ 2.5-3.43 50.10 1- :o

4 EXPENSES

1a) Cost 011113181131 consumed \
—

.
. _ .1 :5 4 :5

(b1 Semcc Tm - - —
~ -

134 831

(c) Changes In unentoies of l‘1mshed goods. \\-ork-1n-progrcs; and stock. - - -

1n<lrade - '
'

(d) Employee benefit expense 0 lo 0 OS 3 10 lo 08 20 “7 :3 m

1:) Finance Costs 1*) SS 3 77 1° 10 So 83 ‘3 Q 15 SS

(0 Deprccmtton and amorttmtton expense 10 51 10 92 10 53 33 10 32 ES 4: 33

(51 Other expenses 12 (,4 13 $1 1 l as 13 OS 69 So ‘1 9°

(h) Prov for Doubtful Debts . .
-

7

.

Total Expenses 4333 3513 “‘47 114.53 1310.1 121113

5 Profit / (Loss) before tax (3-4) (42.34) (33.97) (3100) 2.45375 (86.95) (“1.93)

6 Tux Expcttse

(I) Curtent 1.1x . .
_

. . .

(2) Current tax rclattnsy to prior wars — —
<

- - -

(3)Del‘cnedltL\ (15m (7 33) II :o) 141/] 11201) 113331

7 Profit / (Loss) for the period before share of profit ofAsocintes

(5-6) (40.78) (25.75) (35.73) 2.458 52 (74.94) (98.501

8 Share of Profit] (Loss) 01' Assorinte(Net01Tnx)

9 Non Controlling Interest _ _ .
_ _ _

10 Not l’rnfit:11tor'l‘1u(7+8-9) (40.78) (26.75) 135 -3) 2 45351 (-49.1) (98.56)

11 Other Comprehensive Income

A 11) Items that \ull not be reclaSSIfied to profit or loss . . . - -
.

111) Income Tax rclatmg to items that \ull not be recllsstfied In
‘

Hrofit or 110551 - ' r - -

B (1) Items that \\'1l| be reclasstficd to profit or 1055 <

. . . _

1

111) Income Tax relanng to items that \\lii be reclassttied to profit
or (loss)

' ‘ ‘ ‘ r

,

12 Total comprehensive income or (loss) for the period (7+8) (-10.78) (26.75) (3573) 2,458 52 (74.9.3) (98.56)

13 Putd-up equity share capttal

(Face Value Rs 10"- per share)
3-103 06 3-103 00 34b? 110 34133 06 3-163 00 3-163 00

14 Other Equuy

-
— 1030 411

15 Earnings Per Share (of Rs. 10/- e:1c|1)- Basic and Diluted" (Not

Annualized) (013) 10 031 10 IO) 7 10 (0.23) (0 ZS)
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KAUSHALYA INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT CORPORATION LTD.

chdOt’ficc' HR - 170. Scum-111.5211! l akc Kolkata - 711(1 1116

Statement ol'Standalonc l'iiuuititcd Results for 1111: Quartcr 21nd Nim- Hnntlls Ended 3151 Deer-1111mm 2018

(Ruppcs in Lakh 1

blumlnllmc

Particulars

Qutirtcr 1:11111'11 Vine 510111115 ended \‘tur :mlcd

(l'NAl INTI-21)) (liNAl'lH'I‘tiD) tl'N,\1'D|1'ED1 (l V.\l ”11 1.1)) II \'A\l'|)1TH)1 (AL'IH'I‘ED)

31.12.2018 31.12.2017 311.119.1013 31.11.24118 31.12.2017 31.03.2018

1 Segmunt Revenue

{.11 (on-11'uc110n -
.

471.9% 11 ‘11

1'11! ftotci 719 14:1,. .1, R() 13:43 14 77 2:121)

‘.\..' K)lhc‘1'$ - , _

.

- .

1111.11 7.19 148 11.50 15.95 60.72 31.35

t c<> trzicwwgmcnt lx’cwnut — -
-

-

'

Revenue trum Operations 7.19 i131 «1.50 15.95 60.72 31.38

2 Segment Results

1112 1.‘on.~:r=.iczion (38.91) 1', .02} (2-1981 (613.03; 150 2-3) {1559-90)

1.1“- 11:11.1 2.12 1.1.331 1.13 2% 0 35 0.23

total 126.791 131.351 (23.551 (133.611! (70.891 1100.62)

1 .95‘5‘ 13111111211) C0311 19.58
"

1910 511.5} 9.63 15.55

1.1%l1n'r nn~allocablc 1inzomctexpirntlitttr1: (1.113) (1.131 ("1.953 (2.57-1.27) 12.63) 14-24)

l’rotii bvr’nre 1.11 1.12.341 1.11.971 (37.0111 2,453.73 (86.93) 1111.93)

3 C.1pil.111"111ployed

fieganum .-\:->v?.\‘

1.1, Lamtrucsmn 11,120.51 11.112115? 11,116 ’07 15,120.71 11,106.77 11,1}; 2;

(it: 151111;? 1119.13 1'21 315 ‘0/‘33‘1‘1 111*}.1.‘ 111,113 1115310

Total 1 1.229.119 11,277.93 11,213.55 11,229.139 11,277.93 11,237 35

L151.1llocatccl Corporate Assets — . .
. _

Total Assets
- 11,277.93 11,213.55 11,229.69 11,277.93 11,237.35

Eryn-uni 1,1.1biliiitfs

{.1} (‘omtrtiction 0,106.1){1 5.5-3.4 15 D 048.1 | 6, l 5.10.61; 3,584.13 8,568.56

1311 11.1111? 1.61.] 1.13 l :18 1.1.111 1.13 1.13

101.11 (2,108.26 8,585.28 6,049 7 6,108.26 8,585 28 8,509.68

Unatlmatéd Corporate Assets
- —

- - -

Total 1. 11111111195 6,108.26 8,585.28 [9,019.29 b,103.2(1 8,585.28 11,569.68

\tilcs:

T111; 1'L.)

.L.

1'1 aim-(ilk

k)

I

\1

Small Enterprise».

Data: I41)? 2111‘)

Place: Kolk‘dtd

12m ..111v 15.1.1 :m-atinv in two scwntcnt viz” Construction and Hotel
F‘ , F n n

111 Previous year's figure: 11.1w bm-h rv grouped/1'c-11rr.1n)j,vd wlwrut'cr necessary.

”
‘l‘tu- cil‘m’c results are subject to limited Ruvicw Report by the Statutory :’\uclitors 111’ [he crunpany.

K l’CU‘t'lhtUH for incomc 111*: 151101 made due to carry forward. of unabsorbed tom-1's. of earlier yoars .

l’rov1.~.10:1l‘r‘1r MAT, if any, 41ml] L11.- providud at the and 111' thu year 1111 annualiscd b.1515.

i 1111- .1l1i1ru results for 1111» Quarter endcci Deccrntmr 31, 21,118 have been remiwed 117.: 11111 Audit Committee at their meeting, held

1111 f 11?: l-cbruary, 21119 and thereafter approved by the Board of Directors :11 its meeting held on February 14, 2019.

the 0.1211113111' had reached 21 51111131110111 with Alchemist Asset Reconstruction Conwany Ltd, In respect 01‘ loan taken over by them

111111; H1011; bank of lndia. 51.111501111911111], after full and final payment 01' the settled amount in 11115 respect, the company has received

11111 1110111 .15 it rt-lazcs to the amount 1.11. (112111 1115131. Sulm‘qucntl)’, 1111: company has written track the 3111011111 to [11¢ tune

111' 162,556.43 11111115. .15. part 111 tlxc settlement relating to 1111.- 581 amount and 11:19. reflected the same in Other Income in first quarter.

ll1c dcbt» taken over by Alcl’ttfl'l‘rlht Asset Reconstruction Company from Indian Ovcrwns Bank was restructurcd .11111‘ quarterly

payment: are being made .15 per 56119111111: and sanction turrnsof111131'c5tructur‘111g, to be paid quarterly till 3151 March 202-1.

(1 11-1; 13111111 01' Directors 11.1.» thought it prudent to givv effect 1.1fi1rclors rocciwd in the current year from Arbitrdl ’l'ribunul/ Principal

thl' 1.«-'.rwr1 tn pron-(7‘1 work litigation and wmc hm. been accordingly accounted for to the extent outfitnmling in 1110 books of account

111-911 '1‘.‘l‘uli(' the cnmpanv may prefer appeal in relevant forums on c.1541.- 10 mar b.1515 11:; is decided by 1111-1101111

Utl‘wl' l'>.pni1<1.~.s reflects rerutrrmil of VA'l‘ :11 the 1112113111 Ru. 1%. l‘) l,.1kl1:aprovidcd in urcuus in 1111: previous _\'c.1r

9 Company 11.15 not rcccivvd any dcclnration/notice/lettur.» from its cruditors certifying or indicating them n< Micro I€11191priscs 11nd

.1111 KAUSHALYA INFRASTRUCTURE

DEVELOPMENT CORPORATION LTD.

“Wm H WK

moron


